
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17.) i članka 24. Statuta Općine Sveti Petar u Šumi („Službene novine Grada Pazina“, broj 20/09., 
28/09., 11/10. i 23/17) Načelnik Općine Sveti Petar u Šumi, 31. siječnja 2020. godine, donosi 
 

PLAN NABAVE OPĆINE SVETI PETAR U ŠUMI ZA 2020. GODINU 
 

I. 
U skladu sa Proračunom Općine Sveti Petar u Šumi za 2020. godinu donosi se Plan nabave Općine Sveti Petar u Šumi za 2020. godinu (dalje: Plan): 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/ 
okvirni 

sporazum/na
rudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

E-JN-1/20 Računala i računalna oprema 30230000-0 29.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-2/20 

Usluge i materijal za 
organizaciju manifestacije „S 
KLOBASICOM U EU 2020.“   79952000-2 160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-3/20 

Usluge i materijal za 
organizaciju manifestacije 
PETROVA 2020.   79952000-2 32.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-4/20 

Usluge i materijal za 
organizaciju manifestacije 
LJETNI NOĆNI SAJAM 2020.   79952000-2 65.600,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-5/20 Adaptacija zgrade Mrtvačnice 45262700-8 24.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-6/20 Adaptacija zgrade Općine 45262700-8 48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-7/20 Usluga izrade UPU 71410000-5 28.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-8/20 Usluga izrade PUR-a  71410000-5 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-9/20 
Sanacija građevinskog 
deponija 45453100-8 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 

          
 



nabave 

E-JN-10/20 Uspostava videonadzora 51314000-6 48.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-11/20 Izgradnja javne rasvjete 45316100-6 80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-12/20 
Rekonstrukcija nerazvrstanih 
cesta 45233142-6 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-13/20 
Izgradnja nogostupa uz ŽC 
5076 45233262-3 160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-14/20 Uređenje parkirališta III. 45213312-3 240.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-15/20 

Izgradnja podzemne 
infrastrukture poslovne zone 
"Škripelj" 44161000-6 80.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-16/20 Uređenje dječijih igrališta 45236210-8 136.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-17/20 
Nabava opreme za Društveni 
domKuča od kobasica 39150000-8 280.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-VN-1/20 

Rekonstrukcija i uređenje 
zgrade - Društveni dom/Kuća 
od kobasica 45212314-0 560.000,00 

Otvoreni 
postupak 

  
NE Ugovor vlj.20 lip.20  

E-JN-18/20 Izgradnja boćališta 45212200-8 160.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-19/20 
Izgradnja dječjeg 
parka/vanjski fitnes 45212220-4 320.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

E-JN-20/20 Proširenje vodovodne mreže 45232151-5 40.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

          
 

 

 
 



 
II. 

Općina Sveti Petar u Šumi će prilikom pokretanja postupka nabave, sukladno točki I. stupac 1. ovog Plana, svakom evidencijskom broju pridodati i dodatan broj kojim 
se označava redoslijed nabave kod postupaka javnih nabava koje se provode po Zakonu o javno nabavi, odnosno jednostavnih nabava koje se provode prema 
Pravilniku o jednostavnim nabavama ("Službene novine Grada Pazina" broj 23/17.) 

 
III. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi, na 
mrežnim stranicama Općine Sveti Petar u Šumi (www.svpetarusumi.hr), a točka I. u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske (EOJN). 

IV. 
Svaka daljnja izmjena i dopuna točke I. ovog Plana objavljivat će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave u skladu s člankom 4. Pravilnika o planu abave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017.) 
 
KLASA: 406-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/03-04-02-20-1 
Sv. Petar u Šumi, 31. siječnja 2020. 

   Načelnik 
Mario Bratulić 


